

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 528 883,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC36B1	Sapatura mecanica cu screperul de 6,1 - 9 m.c, cu tractor pe senile de 150 CP , in gropi de imprumut, inclusiv transportul pamintului pina la distanta de 100 m, cu descarcare in straturi uniforme, cu strat gros < 20 cm catg. II	100 m3	20,00	2 560,00 0,00	51 200,00 0,00
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,00	263,41 263,41	1 053,63 1 053,63
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	4,00	2 053,57 437,60	8 214,26 1 750,38
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stilpi din teava profilata 50x50x3mm, 149 buc cu h=2.6m, Ltotal= 387.4 m.l	kg	1 900,32	41,08 17,84	78 066,10 33 908,74
5	CO07A1	Imprejmuiri metalice din panou gard bodurat zincat h=2.00m, L=2.5m, grosimea 3.7mm, model obisnuit cu montarea panoului	kg	2 516,00	39,73 6,80	99 972,51 17 102,76

1	2	3	4	5	6	7
		gata confectionat				
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava profilata 100x100x3mm, 3 buc cu h=2.6m, Ltotal=7.8m.l., masa =70 kg)	kg	70,00	41,08 17,84	2 875,64 1 249,06
7	RpCP04E	Montarea portilor metalice din panouri din plasa de sirma	kg	272,25	43,50 7,65	11 843,77 2 081,98
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	80,60	98,95 84,97	7 975,37 6 848,58
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				261 201,27 63 995,13
		2. Lucrari de amenajare				
9	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	2,22	2 418,00 0,00	5 367,96 0,00
10	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	270,00	122,35 67,13	33 033,50 18 124,10
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				38 401,46 18 124,10
		3. Iluminarea stradala si sistema video				
11	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	4,00	190,33 190,33	761,33 761,33
12	Preti de piata	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc	4,00	1 025,00 0,00	4 100,00 0,00
13	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg	24,32	40,80 8,92	992,29 216,98
14	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	4,00	76,47 76,47	305,89 305,89
15	Preti de piata	Suport pentru felincar	buc	4,00	95,00 0,00	380,00 0,00
16	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	10,00	55,29 18,69	552,86 186,93

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
17	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	87,18 52,68	348,73 210,73
18	10-03-032-03	Racordarea sistemului configurarea setarilor la camere de luat vederi	buc	4,00	424,85 424,85	1 699,40 1 699,40
		Total Iluminarea stradala si sistema video Inclusiv salariu				9 140,50 3 381,26
		4. Iluminat si sistem video (lucrari de montare)				
19	RpEF13E	Montarea corpurilor de iluminat, stradal led cu panou solar	buc	4,00	140,41 118,96	561,63 475,83
20	RpEF13A	Montarea mini panou solar	buc	4,00	89,47 79,87	357,89 319,49
21	RpEF13C	Montarea camerelor de luat vedere	buc	4,00	125,11 103,66	500,45 414,65
		Total Iluminat si sistem video (lucrari de montare) Inclusiv salariu				1 419,97 1 209,97
		5. Iluminat si sistem video (utilaj)				
22	Preti de piata	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc	4,00	5 200,00 0,00	20 800,00 0,00
23	Preti de piata	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc	4,00	375,00 0,00	1 500,00 0,00
24	Preti de piata	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc	4,00	1 720,00 0,00	6 880,00 0,00
		Total Iluminat si sistem video (utilaj) Inclusiv salariu				29 180,00

	Total	lei	339 343,20
	CASM (II3) * 24 %	24,00 %	20 810,51
	Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7,5 %	7,50 %	14 621,79

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %			44 973,06
		Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %			20 987,43
		Total Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			440 736,00
		TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			88 147,20
		Total deviz:				528 883,20
		Inclusiv salariu				86 710,47

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 528 883,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,00	84,97	1 699,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,445	84,97	462,66
3.	7123010010200	Betonist	h-om	19,00	84,97	1 614,43
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	202,50	84,97	17 206,42
5.	7136080025001	Montator	h-om	2,5536	84,97	216,98
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	12,56	84,97	1 067,22
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,92	84,97	1 607,63
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,60	84,97	6 848,58
9.	7212030022700	Sudor	h-om	19,7032	84,97	1 674,18
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	75,48	84,97	6 413,54
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,6125	84,97	1 156,65
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	374,3608	84,97	31 809,44
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,80	84,97	917,68
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,1032	84,97	12 499,36
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,445	84,97	462,66
16.	9312040019600	Sapator	h-om	12,40	84,97	1 053,63
Total manopera						86 710,47

Materiale:

1.	02178450	Suport pentru felincar	buc	4,00	95,00	380,00
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	108,00	4,00	432,00
3.	05526658	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc	4,00	5 200,00	20 800,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	29,5548	25,00	738,87
5.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	280,80	50,00	14 040,00
6.	125984552	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc	4,00	1 025,00	4 100,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,8623	715,00	2 046,54
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,11	200,00	622,00
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,03	12,00	48,36
10.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	10,80	10,00	108,00
11.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	272,25	35,00	9 528,75
12.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	2,00	16,00
13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	10,80	30,00	324,00
14.	21036520958	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc	4,00	375,00	1 500,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	8,06	20,00	161,20
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,4913	60,00	29,48
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,642	60,00	338,52
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,448	40,00	257,92
19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,418	36,00	87,05
20.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	12,58	60,00	754,80
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,06	20,00	161,20

22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	2,40	6,00	14,40
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 165,22	2,60	3 029,57
24.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	16,335	2,60	42,47
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,72	5,00	3,60
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,06	9,00	72,54
27.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2 641,80	31,00	81 895,80
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,7032	42,00	827,53
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 970,32	22,00	43 347,04
30.	2811236309900	Confectii metalice	kg	25,5457	22,00	562,01
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,625	5,00	13,13
32.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,2456	85,00	20,88
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,3676	85,00	1 051,25
34.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,00	2,00	16,00
35.	2874115893301	Bolt metalic	buc	8,00	10,00	80,00
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	10,00	80,00
37.	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,80	10,00	8,00
38.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	11,025	32,00	352,80
39.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420- 165x103x72 mm	buc	1,32	50,00	66,00
40.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,40	160,00	64,00
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,2786	2,10	38,39
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,54	10,00	5,40
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1774	10,00	11,77
44.	54510698520	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc	4,00	1 720,00	6 880,00
Total materiale de constructii						194 957,26

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3162	300,00	94,86
2.	2952230003535	Screper de 6,1-9 mc cu tractor pe senile de 150 cp	h-ut	51,20	1 000,00	51 200,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldox	h-ut	8,2584	650,00	5 367,96
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,40	20,00	47,99
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,30	120,00	156,00
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,3906	35,00	258,67
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,00	550,00	550,00
Total utilaje de constructii						57 675,48

Total	lei	339 343,20
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	20 810,51
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7,5 %	7,50 %	14 621,79
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	44 973,06
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %	20 987,43
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	440 736,00
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	88 147,20

Total deviz:

**528 883,2
0**

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrări de construcție a gardului și amenajarea teritoriului la groapa de gunoi din comuna Manta

Investitor: Primăria comunei Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC36B1	Sapatura mecanica cu screperul de 6,1 - 9 m.c, cu tractor pe senile de 150 CP , in gropi de imprumut, inclusiv transportul pamintului pina la distanta de 100 m, cu descarcare in straturi uniforme, cu strat gros < 20 cm catg. II	100 m3			2 560,00 0,00
	2952230003535	Screper de 6,1-9 mc cu tractor pe senile de 150 cp	h-ut	2,5600	1 000,00	2 560,00
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			2 053,57 437,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,60	757,39
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	200,00	155,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	715,00	511,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	120,00	39,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stilpi din teava profilata 50x50x3mm, 149 buc cu h=2.6m, Ltotal= 387.4 m.l	kg			41,08 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
5	CO07A1	Imprejmuii metalice din panou gard bodurat zincat h=2.00m, L=2.5m, grosimea 3.7mm, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			39,73 6,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	31,00	32,55
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	85,00	0,09
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	60,00	0,30
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava profilata 100x100x3mm, 3 buc cu h=2.6m, Ltotal=7.8m.l., masa =70 kg)	kg			41,08 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
7	RpCP04E	Montarea portilor metalice din panouri din plasa de sirma	kg			43,50 ----- 7,65
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	84,97	4,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,0000	35,00	35,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	2,60	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	35,00	0,70
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			98,95 ----- 84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	40,00	3,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	36,00	1,08
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	60,00	4,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	9,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,00
		2. Lucrari de amenajare				
9	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			2 418,00 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	650,00	2 418,00
10	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			122,35 ----- 67,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	10,00	0,02
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	4,00	1,60
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	10,00	0,40
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	30,00	1,20
		3. Iluminarea stradala si sistema video				
11	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			190,33 ----- 190,33
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	84,97	190,33
12	Preti de piata	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc			1 025,00 ----- 0,00
	125984552	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
13	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg			40,80 ----- 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	22,00	23,11

1	2	3	4	5	6	7
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	60,00	1,21
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	85,00	0,86
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	300,00	3,90
14	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			76,47
						76,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	84,97	76,47
15	Preti de piata	Suport pentru felincar	buc			95,00
						0,00
	02178450	Suport pentru felincar	buc	1,0000	95,00	95,00
16	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolare din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			55,29
						18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	32,00	35,28
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
17	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			87,18
						52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	160,00	16,00
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	10,00	2,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	50,00	16,50
18	10-03-032-03	Racordarea sistemului configurarea setarilor la camere de luat vederi	buc			424,85
						424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
		4. Iluminat si sistem video (lucrari de montare)				
19	RpEF13E	Montarea corpurilor de iluminat, stradal led cu panou solar	buc			140,41
						118,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	10,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,00	1,20
20	RpEF13A	Montarea mini panou solar	buc			89,47
						79,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,00	1,20
21	RpEF13C	Montarea camerelor de luat vedere	buc			125,11
						103,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	10,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,00	1,20
		5. Iluminat si sistem video (utilaj)				
22	Preti de piata	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc			5 200,00
						0,00
	05526658	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67				
23	Preti de piata	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc			375,00 ----- 0,00
	21036520958	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc	1,0000	375,00	375,00
24	Preti de piata	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc			1 720,00 ----- 0,00
	54510698520	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc	1,0000	1 720,00	1 720,00

APROBAT:

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.